
Sbor Církve bratrské v Opavě 4. června 2023

Duch svatý 
Vladimír Pípal   |  Jan 16,13-15

Duch svatý nám dává poznat Boha Otce a Spasitele Pána 
Ježíše Krista. Stáváme se Božími dětmi. Můžeme být Božími 
dětmi a přitom si žijeme podle sebe. Žijeme-li podle sebe, 
porušujeme zákazové, nebo příkazové značky a dochází k 
haváriím. Havárie prožil i král David a přesto byl muž podle 
Božího srdce, protže znal cestu návratu.

Vím o tom, že jsem Boží dítě? Vede mě Duch svatý, nebo si chodím 
převážně podle sebe? Prožil(a) jsem havárku a jsem se z ní v síle Boží 
dostal(a)?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

dnes, po bohoslužbě - předvolba 
4.člena staršovstva 

středa, 18:00 mládež Oasis 

čtvrtek, 17:30 ženská skupinka 

pátek, 16:00 dorost LAVINA  
na Štítině 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba  
s Večeří Páně 
- káže: Matúš Kušnír 
- vede: Ivo Vaněček 

neděle, 11:15 členské 
shromáždění 
- volba 4.člena staršovstva, slib 
nově zvoleného staršího 
- informace o správě sboru 
během administrace 

Termínový výhled 

25.6., 9:30 rozlučková 
bohoslužba s kazatelem se 
společným obědem a dětským 
dnem 

Narozeniny 

4.6. Tomáš Hoblík 
10.6. Emily Beck

NEDĚLNÍK 
Přijmete ale moc Ducha svatého přicházejícího na vás.  /Sk 1,8/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz


Sbor Církve bratrské v Opavě 4. června 2023

IDEÁLNÍ PŘÍLEŽITOST VYJET S CELOU RODINOU   

STAVĚČKA TÁBOROVÉ ZÁKLADNY – POD KOBRŠTEJNEM 2023 

Hlavní tah: pátek 16.6. – sobota 17.6. 

Před%m: 

- Převezení vleček: čtvrtek 15.6. (ustavení kuchyně) pokud někdo má čas, spojit se s Honzou. 

- Počítám s Fm, že většina dojede v pátek odpoledne. Kdo může už ráno, budu rád.  K dispozici 
stany a matrace. (vyložení vleček, ustavení a montáž jídelny, stany,…) Pokračovat budeme celou 
sobotu, první turnus začíná v neděli.  

 Z každého turnusu opět počítám s pěO siláky. Hodí se i křehčí stvoření, vázání plachet, umyF 
nádobí, … 

- S sebou: 

• (za každý turnus) lopatu, rýč, krompáč, hrábě a kdo má: motorovou pilu, aku vrtačku 
• oblečení pracovní i do deště, rukavice,  baterku 
• ke spaní spacák, ke koupání plavky a ručník, jídlo  

- Jídlo: Pro nahlášené, společný sobotní oběd. Jinak každý se stará o sebe. Od pátku večera, je 
možno využít kuchyň. Čaj, kafe a pitná voda je zajištěna pro všechny. 
- V pátek večer,  společné chvály u táboráku. 

- GPS Tábořiště Pod Kobrštejnem: 50.2091986N, 17.3419819E 

Těším se, modlím se H. 725708292 

2019                                                                        2022  

Taky si poznačte: bouračka tábora, sobota 2.9.20223.

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Duch svatý

